



Relevé de vos comptes - n° 27

> Périodicité décadaire

Relevé édité le 24 septembre 2018

Vos Comptes 24h/24

Votre identifiant : 0028039215
> Internet⁽¹⁾, appli tablette et mobile⁽²⁾
> Serveur vocal : 09 69 39 36 39⁽³⁾

Voire Service Clients

> Téléphone : 36 39⁽⁴⁾
> Courrier : LA BANQUE POSTALE
69900 LYON CEDEX 20

Voire conseiller

M RIVIERE SEBASTIEN
> Messagerie depuis votre Espace Client⁽¹⁾
> Téléphone : 04 57 93 92 07⁽³⁾

LP :



SCBF 82690059 011482 09268 IND GRE O



MR MARTORANA ERIC
4 LOTISSEMENT LE BAS DU PAVE
38140 LA MORETTE

Vos conditions tarifaires et les conditions générales du CCP et des produits d'équipement, évoluent au 1^{er} janvier 2019. Retrouvez-les dès le 1^{er} novembre 2018, pour la plaquette tarifaire, en bureau de poste, ou sur labanquepostale.fr⁽¹⁾ aux rubriques "Tarifs", et pour la Convention de compte sur labanquepostale.fr⁽¹⁾, à la rubrique "produits de La Banque Postale - Comptes et services associés - Comptes bancaires" ou en Centre Financier.

L'absence de contestation écrite dans un délai de 2 mois vaut acceptation des modifications. En cas de désaccord sur ces modifications, vous pouvez résilier les services concernés sans frais et selon les modalités prévues dans vos contrats. A défaut de résiliation, la modification s'appliquera.

Situation de vos comptes au 21 septembre 2018

Solde

CCP n° 03 921 51 J 028	+ 19 962,69 €
Livret A n° 114 4005943 W	+ 11 082,31 €

Compte Courant Postal n° 03 921 51 J 028

IBAN : FR91 2004 1010 1703 9215 1J02 836J BIC : PSSTFRPPGRE

- > Découvert autorisé au 21/09/2018 : 1 200,00 € (à régulariser sous 30 jours)
- > Avantage FORMULE DE COMPTE : jusqu'à 1,50 € par trimestre, vos intérêts débiteurs ne vous sont pas facturés. (Seuil en vigueur au 01/07/2010)

Date	Opérations	Débit (€)	Crédit (€)
	Ancien solde au 13/09/2018		12 400,53
14/09	ACHAT CB ESSO VOIRON 13.09.18 CARTE N° 290	70,12	
14/09	PRELEVEMENT DE SERVICE MAGAZINES-AD L PARTIER REF : 248181812 SERVICE MAGAZINES IDENT : FR46ZZZ412693 MAHLE : ++030A47101157001	7,05	
17/09	VIREMENT DE CE RHONE ALPES M. STEPHEN MOBILI 9921849 13825008992184920180917VSP190618689 REFERENCE : 0190250800028021		8 000,00
17/09	CARTE X8290 14/09/18 A 16H17 RETRAIT DAB LA BANQUE POSTALE	150,00	
17/09	ACHAT CB BRICORAMA 14.09.18 CARTE N° 290	6,15	
17/09	ACHAT CB LE CHARLESTON 14.09.18 CARTE N° 290	10,60	
19/09	ACHAT CB DEPOT SERVICE 18.09.18 CARTE N° 290	33,60	



Eric MARTORANA <eric.martorana.38@gmail.com>

Réserves carrelage

1 message

Stephen Nobili <nobili.stephen@gmail.com>

16 novembre 2021 à 20:39

À : eric.martorana.38@gmail.com

Bonjour. Nous confirmons que M. Martorana Éric est bien venu terminer son chantier et lever les réserves qui lui incombaient après le procès verbal de réception de chantier établi par la société construction g. Monteforte.

Cordialement,
M.NOBILI et Mme VOSSIER

MARTORANA ERIC

ARTISAN CARRELEUR

4 Lotissement Le Bas du Pavé

38140 LA MURETTE

Tél : 09 52 36 28 87

Tél portable : 06 87 81 94 69

Fax :

Site web :

Email : eric.martorana.38@gmail.com



SARL CONSTRUCTION G. MONTEFOR

136 Avenue des thermes

38410 URIAGE

Devis

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement
DE00000194	06/08/2018	CL00073	05/09/2018	

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
	Isolant TMS 56 mm	3,00	25,00	75,00
AR00031	SEL Cemiproof ST gris pack de 25 kg + 12,5 l	2,00	188,22	376,44
AR00046	Mise en oeuvre d'un SEL en deux passes croisées avec mise en place de bandes de renfort aux périphéries	1,00	170,00	170,00
AR00012	Bandes de renfort jonction chape/acrotère	2,00	17,18	34,36
AR00041	Bande désolidarisation chape/acrotère	1,00	13,20	13,20
AR00011	Mise en oeuvre d'une chape sur terrasse, mise en oeuvre chape bas escalier. Reprise de marche partie haute et partie basse escalier, découpe et pose d'isolant	1,00	600,00	600,00
AR00003	Pose de carrelage sur plot avec habillage de seuil de marche (hors plots et hors livraison)	30,00	28,00	840,00
AR00072	PRB Liant MANUCEM HPR à retrait compensé et recouvrement rapide	3,00	42,81	128,43

Le 6/08/2018
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, rue Victor Hugo
38320 EYBENS
Port. 06 12 35 24 00
Siret 531 870 640 00012 - APE 7490 A

Bien pour a l'auto

Non payé
à ce jour

TVA non applicable, art. 293 B du CGI
RM GRENOBLE
ACOMPTE DE 40% A LA RESERVATION

Total Net	2 237,43
Port	0,00
Montant total	2 237,43
Acompte	0,00
Net à payer	2 237,43 €

MARTORANA ERIC

ARTISAN CARRELEUR

4 Lotissement Le Bas du Pavé

38140 LA MURETTE

Tél : 09 52 36 28 87

Tél portable : 06 87 81 94 69

Fax :

Site web :

Email : eric.martorana.38@gmail.com

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE

136 Avenue des thermes

38410 URIAGE

Facture N° FA00000073

Date : 19/09/2018

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
	Transféré du devis n° 194 :			
	Isolant TMS 56 mm	3,00	25,00	75,00
AR00031	SEL Cemiproof ST gris pack de 25 kg + 12.5 l	2,00	188,22	376,44
AR00046	Mise en oeuvre d'un SEL en deux passes croisées avec mise en place de bandes de renfort aux périphéries	1,00	170,00	170,00
AR00012	Bandes de renfort jonction chape/acrotère	2,00	17,18	34,36
AR00041	Bande de désolidarisation chape/acrotère	1,00	13,20	13,20
AR00011	Mise en oeuvre d'une chape sur terrasse, mise en oeuvre chape bas escalier. Reprise de marche partie haute et partie basse escalier, découpe et pose d'isolant	1,00	600,00	600,00
AR00003	Pose de carrelage sur plots avec habillage de seuil de marche	30,00	28,00	840,00
AR00072	PRB Liant MANUCEM HPR à retrait compensé et recouvrement rapide	3,00	42,81	128,43

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

Taux des pénalités exigibles à compter de la date d'échéance en l'absence de paiement : 4,43%.

Pas d'escompte pour paiement anticipé.

Montant total 2 237,43

Acomptes 0,00

Net à payer 2 237,43 €

Soit 14 676,58 FRF

Siren : 531498293

1 sur 1

MARTORANA ERIC

ARTISAN CARRELEUR

4 Lotissement Le Bas du Pavé

38140 LA MURETTE

Tél : 09 52 36 28 87

Tél portable : 06 87 81 94 69

Fax :

Site web : www.ericmartorana.fr

Email : eric.martorana.38@gmail.com

SARL

CONSTRUCTION G. MONTEFORTE

136 Avenue des thermes

38410 URIAGE

Facture N° FA00000074

Date : 19/09/2018

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
Transféré de : Devis N° DE00000187 du 01/07/2018.				
<i>Réf chantier : pose de carrelage à VENON chantier Novelli</i>				
AR00044	Acheminement des fournitures et approvisionnement du chantier R+1 et R+2	1,00	350,00	350,00
Étage R+1				
AR00030	Préparation du support par ponçage, nettoyage, passage d'un primaire d'adhérence	1,00	150,00	150,00
AR00006	Primaire d'accrochage DESVRES 15 litres	1,00	138,39	138,39
AR00003	Pose de carrelage rectifié 60 x 60 par double encollage avec mise en place de cales RLS RAIMONDI	94,92	28,00	2 657,76
AR00004	Pose de plinthes assorties 60 x 60	60,00	6,00	360,00
AR00003	Pose de carrelage imitation parquet avec mise en place de cales RLS RAIMONDI	17,52	30,00	525,60
AR00004	Pose de plinthes assorties parquet	17,54	6,00	105,24
AR00036	Mise en oeuvre d'une protection aquatique sous carrelage (SPEC), deux couches croisées, mise en place de bandes de renforts aux points singuliers	1,00	80,00	80,00
AR00023	Habillage de marche d'escalier	16,00	45,00	720,00
AR00014	Pose de faïence SDB suite parental	23,20	30,00	696,00
AR00005	Mortier colle souple de type C2 S MAPEI 25 kg	28,00	22,94	642,32
AR00010	Mortier joint SOUPLE Rectiflex 15 kg gris lavezzi	4,00	42,36	169,44
AR00060	Croisillons auto-nivellants RAIMONDI bases et coins	112,00	3,50	392,00
AR00035	Mortier colle souple de type C2 Cégécol 25 kg blanc	4,00	23,50	94,00
AR00022	Profilés de finition nez de marche.	8,00	34,80	278,40
AR00027	Profilés de finition équerre PVC blanc	5,00	7,89	39,45
AR00027	Profilés de finition 1/4 de rond PVC blanc	3,00	7,93	23,79
AR00037	Kit étanchéité de protection aquatique sous carrelage 5m²	1,00	89,80	89,80
AR00015	Mortier joint blanc Cégécol 25 kg	1,00	28,56	28,56
AR00071	Acrylique gris	6,00	6,40	38,40
AR00071	Acrylique blanc	1,00	6,40	6,40
Partie R+2				
AR00011	Préparation du support par ponçage sur bois, passage du primaire et mise en	1,00	90,00	90,00

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
	oeuvre d'un ragréage sur 5mm d'épaisseur, collage de natte			
AR00003	Pose de carrelage imitation parquet avec mise en place de cales RLS RAIMONDI	7,61	30,00	228,30
AR00004	Pose de plinthes	5,30	6,00	31,80
AR00014	Pose de faïence	11,79	30,00	353,70
AR00005	Mortier colle souple de type C2 S MAPEI 25 kg	4,00	22,94	91,76
AR00035	Mortier colle souple de type C2 Cégécol 25 kg blanc	2,00	23,50	47,00
AR00037	Kit étanchéité de protection aquatique sous carrelage 5m²	1,00	0,00	0,00
AR00036	Mise en oeuvre d'une protection aquatique sous carrelage (SPEC), deux couches croisées, mise en place de bandes de renforts aux points singuliers	1,00	80,00	80,00
AR00027	Profilés de finition équerre PVC blanc	4,00	7,89	31,56
AR00020	Tablier de baignoire WEDI 3 CM 250X60	2,00	49,90	99,80
AR00049	Habillage de baignoire en WEDI avec mise en place d'une trappe de visite	1,00	80,00	80,00
AR00031	Natte Ditra pour plancher bois (rouleau de 10 m)	10,00	20,50	205,00
AR00007	Enduit de ragréage PAREX SOL EXTREME 190	2,00	39,92	79,84
	Partie RDC			
AR00036	Mise en oeuvre d'une protection aquatique sous carrelage (SPEC), deux couches croisées, mise en place de bandes de renforts aux points singuliers	1,00	80,00	80,00
AR00014	Pose de faïence	24,00	30,00	720,00
AR00037	Kit étanchéité de protection aquatique sous carrelage 5m²	1,00	89,80	89,80
AR00035	Mortier colle souple de type C2 Cégécol 25 kg blanc	4,00	23,50	94,00
AR00021	Profilés de finition schiène PVC	5,00	7,89	39,45
	Partie Supplément :			
AR00001	Dépose d'éléments existants avec casse et enlèvement des gravats, ponçage de colle, location matériel (partie sol)	1,00	300,00	300,00
AR00001	Dépose d'éléments existants, dépose de placo et carreaux partie mur, mauvaise indication concernant la frise, reprise placo partie mur à l'emplacement de la frise	1,00	0,00	0,00
AR00003	Pose de carrelage imitation parquet avec mise en place de cales RLS RAIMONDI	17,52	30,00	525,60
AR00005	Mortier colle souple de type C2 S MAPEI 25 kg	4,00	22,94	91,76
AR00015	Mortier joint beige rectiflex sdb R+2 Cégécol 25 kg	1,00	22,70	22,70
AR00087	Mise en déchèterie des gravats, plastiques, palettes.....	1,00	50,00	50,00
AR00050	Pose de parquet et plinthes	153,60	20,00	3 072,00
AR00071	Mastic colle NEOPRENE pour plinthes	15,00	7,10	106,50
AR00074	Barre de seuil	8,00	13,52	108,16
AR00070	Comière de finition ALU	6,00	27,60	165,60
AR00078	Profilé de finition 1/4 de rond	2,00	0,00	0,00
AR00082	Isolant parquet supplémentaire	5,00	23,40	117,00
	Partie supplément :			
AR00003	Pose de carrelage hall RDC	5,00	28,00	140,00
AR00004	Pose de plinthes	5,00	6,00	30,00

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
------	-------------	-----	---------------	-------------

Récapitulatif des factures d'acompte :

Date	Numéro	Montant
19/09/2018	FD00000026	8 000,00
Total		8 000,00

Non réglé à
ce jour

TVA non applicable, art. 293 B du CGI
 Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.
 Taux des pénalités exigibles à compter de la date d'échéance en l'absence de paiement : 4,43%
 Pas d'escompte pour paiement anticipé.

Montant total	14 756,88
Acomptes	8 000,00
Net à payer	6 756,88 €

Soit 44 322,23 FRF

Siren : 531498293